令和２年４月４日

関係者　各位

                                              三島市ダンススポーツ連盟

                               会長  片野 進

第19回三島市ダンススポーツ大会、

第31回静岡県すこやか長寿祭スポーツ大会

「ねんりんピック岐阜2020」県代表選考会

の中止のご案内

 日頃は、三島市ダンススポーツ連盟に、格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝を申

し上げます。

 さて、今般標記の三島市のダンススポーツ大会を５月２４日に三島市民体育館におい

て開催する運びでしたが、コロナウイルスの感染拡大により、政府及び自治体によるイ

ベント等の自粛についての指針が示されているところであり、三島市においても隣接す

る地区でのコロナウイルスの感染が確認され、大規模イベントの中止をせざるを得ない

状況となりました。

 つきましては標記のダンススポーツ大会を中止する事と致しましたので、何卒ご理解

の程宜しくお願い致します。

 なを、既に入金されたエントリー料金は返金致します。

エントリー料金の返金手続きについて

下記の情報を明記して大会事務局までＦＡＸ又は郵送にてご送付をお願い致します。

１．選手情報

   リーダー名 パートナー名

   返金金額

２．口座情報

  金融機関名 銀行コード   支店名 支店コード

  口座種別 普通 当座   口座番号   口座名義人

※本件の問い合わせと連絡先  三島市ダンススポーツ連盟 大会事務局 片野 進

 ４１１－００２２ 静岡県三島市川原ケ谷５７２－２５

 ＴＥＬ＆ＦＡＸ ０５５－９７５－２１４１